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CONSOLIDADO

ESTADO DE CAMBIOS EN LA SITUACIÓN FINANCIERA

H. AYUNTAMIENTO MUNICIPAL CONSTITUCIONAL DE TECOANAPA, GRO.

TESORERIA MUNICIPAL

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2017

Formato IC-04

CONCEPTO APLICACIÓNORIGEN
ACTIVO 44,592,878.3847,799,376.54
Activo Circulante 0.00 44,520,312.64

EFECTIVO O EQUIVALENTES 274,311.620.00
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes 10,347,052.800.00
Derechos a Recibir Bienes o Servicios 33,898,948.220.00

Activo No Circulante 47,799,376.54 72,565.74
BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO 0.0047,799,376.54
BIENES MUEBLES 72,565.740.00

PASIVO 2,506,984.69 0.00
Pasivo Circulante 2,506,984.69 0.00

CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO 0.002,506,984.69

HACIENDA PÚBLICA/ PATRIMONIO 56,465,680.71 62,179,163.56
Hacienda Pública/Patrimonio Generado 56,465,680.71 62,179,163.56

RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES 62,179,163.560.00
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO) 0.0056,465,680.71
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Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas son razonablemente correctos y son responsabilidad del
emisor.


